政府采购网上服务市场合同

编号： 12N49929816720241602

采购单位（甲方）： 蒙山县陈塘镇中心卫生院

服务单位（乙方）： 中国人民财产保险股份有限公司梧州市分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 蒙山县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 2023-2025年度蒙山县行政事业单位社会团体公务用车定点保险服务-中国人民财产保险股份有限公司蒙山支公司的协

议 采购项目招标文件、投标文件、 2023-2025年度蒙山县行政事业单位社会团体公务用车定点保险服务-中国人民财产保险股份有限公司蒙山支

公司的协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 2023-2025年度蒙山县行政事业单位社会团体公务用车定点保险服务-中国人民财产保险股份有限公

司蒙山支公司的协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 MSZC2024-
W3-01998

中国人民财产保
险股份有限公司
蒙山支公司2023-
2025年度蒙山县
行政事业单位社
会团体公务用车
定点保险服务

- - - 1 元
2171.7

0 2171.70

合同总价（元） 2171.70

合同总价（大写） 贰仟壹佰柒拾壹元柒角

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 MSZC2024-W
3-01998 财产保险服务 1 2171.70 事业单位经营

收入资金
授权支付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

1/2

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 工行梧州分行

账号： 账号： 2104330009231000527

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款

		http://www.eseals.cn
	2024-12-26T17:06:24+0800
	DESKTOP-SLO8TLB/THEHZQ
	保护PDF文档安全

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI3NjIxNkQ2RTZCRTVFQkJCNTM0QjAxODBGNjEyN0E0RCIsImZpbGVwYXRoIjoiYjQzZDNiNDgtM2VhOS00OTA4LWI4OGEtYzNkNDIwOTdmYWNlLnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiI0MTIxMDkxNzAwMDA0MDAzIiwia2V5dHlwZSI6MSwibWFjTGlzdCI6WyI2Qy00Qi05MC0yQS00NC1BMCJdLCJwb3NpdGlvbiI6eyJjb250aW51b3VzUGFnZSI6W10sImRhdGEiOlt7InBhZ2UiOjEsInBhZ2VXaWR0aCI6NTk1LCJzZWFsVHlwZSI6IjAiLCJzZWFsV2lkdGgiOjExOCwic2VhbGlkIjoiOTFiOWNkYzkyOGRhNDU5NDkxZTM3M2I1NWI0ZDYxYzgiLCJ4IjozMTYsInkiOjE0fV0sInFmZGF0YSI6W119fQo=&&
	2024-12-30T11:41:43+0800
	sign